REQUERIMENTO Nº           /2018

(Do Dep. Diego Garcia)

Requer o aditamento do Requerimento

nº 93/2018, que requer realização de

Audiência Pública com o objetivo de

debater a avaliação de modelos e de

resultados das políticas públicas para

enfrentamento à violência contra

mulheres.

Senhora Presidente,

Requeiro, com fundamento no artigo 24, III, combinado

com o artigo 255 do Regimento Interno, o aditamento do Requerimento nº

93/2018 de realização de Audiência Pública para debater a avaliação de

modelos e de resultados das políticas públicas para enfrentamento à violência

contra mulheres, com os seguintes nomes:

 Isabela Mantovani, Especialista em Saúde Coletiva (São Leopoldo

Mandic), Especialista em Estratégia de Saúde da Família

(UNIFESP/UNASUS);

 Viviane Petinell, pós-doutora em Ciência Política e economista.

Sala da Comissão, em               de                             de 2018.

Dep. Diego Garcia

PODEMOS/PR